
 

Çukurova Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalı 

2021-2022 Bahar Yarıyılı Ara Sınav Programı 
 
 

Program Dersin Kodu ve Adı Dersi Veren Öğretim Üyesi Ara Sınav Tarihi ve 
Saati 

Doktora FDB 802 Batı'da Din Psikolojisi Çalışmaları Prof. Dr. Hasan KAYIKLIK 15.04.2022 / 11.30 

Tezli Yüksek Lisans FDB 784 Çağdaş Dünyada Din ve Dindarlık Prof. Dr. Hasan KAYIKLIK 15.04.2022 / 08.30 

Doktora FDB 814 Din Fenomenolojisi Prof. Dr. Kadir ALBAYRAK 15.04.2022 / 08.30 

Tezli Yüksek Lisans FDB 744 Yahudiliğin Doğuşu ve Gelişimi Prof. Dr. Kadir ALBAYRAK 15.04.2022 / 11.30 

Tezli Yüksek Lisans FDB 740 Dinler Tarihi Metinleri Prof. Dr. Kadir ALBAYRAK 14.04.2022 / 13.30 

Doktora  FDB 820 Çağdaş Dini Hareketler Prof. Dr. Münir YILDIRIM 15.04.2022 / 11.30 

Tezli Yüksek Lisans FDB 788 Hıristiyan Kiliselerinin Karşılaştırılması Prof. Dr. Münir YILDIRIM 15.04.2022 / 08.30 

Doktora FDB 844 Din, Toplum ve Kültür Prof. Dr. Mehmet Ali KİRMAN 15.04.2022 / 11.30 

Tezli Yüksek Lisans FDB 706 Din Sosyolojisinde Kaynak Metinler Prof. Dr. Mehmet Ali KİRMAN 15.04.2022 / 08.30 

Tezli Yüksek Lisans FDB 704 Sosyoloji Tarihi ve Nazariyeleri 
 

Prof. Dr. Abdullah ÖZBOLAT 15.04.2022 / 15.30 

Doktora FDB 838 Din Öğretiminde Program Geliştirme Doç. Dr. Tuğrul YÜRÜK 15.04.2022 / 08.30 

Doktora FDB 840 Eğitim Felsefesi ve Din Eğitimi Bilimi Doç. Dr. Tuğrul YÜRÜK 15.04.2022 / 15.30 

Tezli Yüksek Lisans FDB 758 AB Ülkelerinde Din Öğretimi Doç. Dr. Tuğrul YÜRÜK 15.04.2022 / 11.30 

Doktora FDB 848 İslam Düşüncesinde Yenilik Arayışları Doç. Dr. Tuna TUNAGÖZ 14.04.2022 / 08.30 

Tezli Yüksek Lisans FDB 708 Klasik Dönem İslam Felsefesi Tarihi Doç. Dr. Tuna TUNAGÖZ 14.04.2022 / 11.30 

Tezli Yüksek Lisans FDB1 720 İslam Felsefesinde Ahlak Kuramları Doç. Dr. Tuna TUNAGÖZ 14.04.2022 / 15.30 

Tezli Yüksek Lisans FDB 760 Din Eğitiminin Problemleri Dr. Öğr. Üyesi Aslıhan ATİK 13.04.2022 / 08.30 

Tezli Yüksek Lisans FDB 734 Sosyal Psikolojik Açıdan Din ve Dindarlık Dr. Öğr. Üyesi Nesibe ESEN ATEŞ 15.04.2022 / 11.30 

Tezli Yüksek Lisans FDB 798 Sosyal Bilimlerde Nicel Araştırma Yöntemleri Dr. Öğr. Üyesi A. Rıfat GEÇİOĞLU 15.04.2022 / 15.30 

 
 

 
 

 

  



Çukurova Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalı 

2021-2022 Bahar Yarıyıl Sonu Sınav Programı 
 
 
 

Program Dersin Kodu ve Adı Dersi Veren Öğretim Üyesi Ara Sınav Tarihi ve 
Saati 

Doktora FDB 802 Batı'da Din Psikolojisi Çalışmaları Prof. Dr. Hasan KAYIKLIK 03.06.2022 / 11.30 

Tezli Yüksek Lisans FDB 784 Çağdaş Dünyada Din ve Dindarlık Prof. Dr. Hasan KAYIKLIK 03.06.2022 / 08.30 

Doktora FDB 814 Din Fenomenolojisi Prof. Dr. Kadir ALBAYRAK 03.06.2022 / 08.30 

Tezli Yüksek Lisans FDB 744 Yahudiliğin Doğuşu ve Gelişimi Prof. Dr. Kadir ALBAYRAK 03.06.2022 / 11.30 

Tezli Yüksek Lisans FDB 740 Dinler Tarihi Metinleri Prof. Dr. Kadir ALBAYRAK 02.06.2022 / 13.30 

Doktora  FDB 820 Çağdaş Dini Hareketler Prof. Dr. Münir YILDIRIM 03.06.2022 / 11.30 

Tezli Yüksek Lisans FDB 788 Hıristiyan Kiliselerinin Karşılaştırılması Prof. Dr. Münir YILDIRIM 03.06.2022 / 08.30 

Doktora FDB 844 Din, Toplum ve Kültür Prof. Dr. Mehmet Ali KİRMAN 03.06.2022 / 11.30 

Tezli Yüksek Lisans FDB 706 Din Sosyolojisinde Kaynak Metinler Prof. Dr. Mehmet Ali KİRMAN 03.06.2022 / 08.30 

Tezli Yüksek Lisans FDB 704 Sosyoloji Tarihi ve Nazariyeleri 
 

Prof. Dr. Abdullah ÖZBOLAT 03.06.2022 / 15.30 

Doktora FDB 838 Din Öğretiminde Program Geliştirme Doç. Dr. Tuğrul YÜRÜK 03.06.2022 / 08.30 

Doktora FDB 840 Eğitim Felsefesi ve Din Eğitimi Bilimi Doç. Dr. Tuğrul YÜRÜK 03.06.2022 / 15.30 

Tezli Yüksek Lisans FDB 758 AB Ülkelerinde Din Öğretimi Doç. Dr. Tuğrul YÜRÜK 03.06.2022 / 11.30 

Doktora FDB 848 İslam Düşüncesinde Yenilik Arayışları Doç. Dr. Tuna TUNAGÖZ 02.06.2022 / 08.30 

Tezli Yüksek Lisans FDB 708 Klasik Dönem İslam Felsefesi Tarihi Doç. Dr. Tuna TUNAGÖZ 02.06.2022 / 11.30 

Tezli Yüksek Lisans FDB1 720 İslam Felsefesinde Ahlak Kuramları Doç. Dr. Tuna TUNAGÖZ 02.06.2022 / 15.30 

Tezli Yüksek Lisans FDB 760 Din Eğitiminin Problemleri Dr. Öğr. Üyesi Aslıhan ATİK 01.06.2022 / 08.30 

Tezli Yüksek Lisans FDB 734 Sosyal Psikolojik Açıdan Din ve Dindarlık Dr. Öğr. Üyesi Nesibe ESEN ATEŞ 03.06.2022 / 11.30 

Tezli Yüksek Lisans FDB 798 Sosyal Bilimlerde Nicel Araştırma Yöntemleri Dr. Öğr. Üyesi A. Rıfat GEÇİOĞLU 03.06.2022 / 15.30 

 

 
  



 

 

 

Çukurova Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalı 

2021-2022 Bahar Bütünleme Sınav Programı 
 
 
 

Program Dersin Kodu ve Adı Dersi Veren Öğretim Üyesi Ara Sınav Tarihi ve 
Saati 

Doktora FDB 802 Batı'da Din Psikolojisi Çalışmaları Prof. Dr. Hasan KAYIKLIK 17.06.2022 / 11.30 

Tezli Yüksek Lisans FDB 784 Çağdaş Dünyada Din ve Dindarlık Prof. Dr. Hasan KAYIKLIK 17.06.2022 / 08.30 

Doktora FDB 814 Din Fenomenolojisi Prof. Dr. Kadir ALBAYRAK 17.06.2022 / 08.30 

Tezli Yüksek Lisans FDB 744 Yahudiliğin Doğuşu ve Gelişimi Prof. Dr. Kadir ALBAYRAK 17.06.2022 / 11.30 

Tezli Yüksek Lisans FDB 740 Dinler Tarihi Metinleri Prof. Dr. Kadir ALBAYRAK 16.06.2022 / 13.30 

Doktora  FDB 820 Çağdaş Dini Hareketler Prof. Dr. Münir YILDIRIM 17.06.2022 / 11.30 

Tezli Yüksek Lisans FDB 788 Hıristiyan Kiliselerinin Karşılaştırılması Prof. Dr. Münir YILDIRIM 17.06.2022 / 08.30 

Doktora FDB 844 Din, Toplum ve Kültür Prof. Dr. Mehmet Ali KİRMAN 17.06.2022 / 11.30 

Tezli Yüksek Lisans FDB 706 Din Sosyolojisinde Kaynak Metinler Prof. Dr. Mehmet Ali KİRMAN 17.06.2022 / 08.30 

Tezli Yüksek Lisans FDB 704 Sosyoloji Tarihi ve Nazariyeleri 
 

Prof. Dr. Abdullah ÖZBOLAT 17.06.2022 / 15.30 

Doktora FDB 838 Din Öğretiminde Program Geliştirme Doç. Dr. Tuğrul YÜRÜK 17.06.2022 / 08.30 

Doktora FDB 840 Eğitim Felsefesi ve Din Eğitimi Bilimi Doç. Dr. Tuğrul YÜRÜK 17.06.2022 / 15.30 

Tezli Yüksek Lisans FDB 758 AB Ülkelerinde Din Öğretimi Doç. Dr. Tuğrul YÜRÜK 17.06.2022 / 11.30 

Doktora FDB 848 İslam Düşüncesinde Yenilik Arayışları Doç. Dr. Tuna TUNAGÖZ 16.06.2022 / 08.30 

Tezli Yüksek Lisans FDB 708 Klasik Dönem İslam Felsefesi Tarihi Doç. Dr. Tuna TUNAGÖZ 16.06.2022 / 11.30 

Tezli Yüksek Lisans FDB1 720 İslam Felsefesinde Ahlak Kuramları Doç. Dr. Tuna TUNAGÖZ 16.06.2022 / 15.30 

Tezli Yüksek Lisans FDB 760 Din Eğitiminin Problemleri Dr. Öğr. Üyesi Aslıhan ATİK 15.06.2022 / 08.30 

Tezli Yüksek Lisans FDB 734 Sosyal Psikolojik Açıdan Din ve Dindarlık Dr. Öğr. Üyesi Nesibe ESEN ATEŞ 17.06.2022 / 11.30 

Tezli Yüksek Lisans FDB 798 Sosyal Bilimlerde Nicel Araştırma Yöntemleri Dr. Öğr. Üyesi A. Rıfat GEÇİOĞLU 17.06.2022 / 15.30 

 

 
 
 
 


